ф
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ы. ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛИПЕЦКИИ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ЛГТУ)

ПРИКАЗ

СафоМ № Ян
Липецк

О составе комиссии по рассмотрению вопросов о принятии к учету, списании и утилизации
объектов нефинансовых активов

В связи с организационно-штатными изменениями и перераспределением ПОЛНОМОЧИЙ, -

приказываю:
1.Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о принятии к учету, списании и

утилизации нефинансовых активов в следующем составе:

Председатель комиссии:

Шурыгин Ю.А.- проректор по административно-хозяйственной работе и комплексной

безопасности.

Члены комиссии: Пантюшин М.Н.- начальник управления информационных технологий;

Рябинин А.А. —-начальник отдела хозяйственного обслуживания;

Ковалева Т.В. - начальник отдела управления имуществом;

Рогова А.А. -ведущий бухгалтер.

В состав комиссии, по необходимости, включаются руководители структурных подразделений и

служб университета.
2. Отменить действие приказов от 22.05.2023 г. № 25-357 и № 25-358.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор университета Л.А. ЗАГЕЕВА

СОГЛАСОВАНО Проект вносит:

Первый проректор Начальник отдела управления имуществом

———— Д.Н. Помотилов дут Т.В. Ковалева

Проректор по административно-

хозяйственной работе и комплексной

безопасности
Ю.А. Шурыгин

Начальник юридического отдела

беге Ю.И. Фокина

Разослать: все подразделения

ТК